
27.04.2020 

Temat: Warszawa stolicą Polaki 

 

Witam Cię serdecznie po weekendzie? Mam nadzieję, że tak. To co bierzemy się do 

pracy? 

Zajęcia rozwijające komunikowanie się 1 h  

Polska to nasz kraj, w którym mieszkamy, żyjemy, uczymy się. Naszym językiem jest 

polski, a naszą stolicą jest Warszawa.   

 

Zadanie nr 1 

 To jest kontur naszego kraju. Tak wygląda na mapie . W karcie pracy, którą do 

Ciebie wysłałam jest zaznaczona kropeczka – tam jest nasza stolica Polski – 

Warszawa, napisz wyraz WARSZAWA pod kropką. 

 

Zadanie nr 2 

Bardziej przybliży Tobie informacje o naszej Polsce książeczka, która znajduje się 

poniżej zapoznaj się z nią. Dzięki niej poznasz nowe piktogramy.  

To jest Polska nasz ojczyzna – naszymi symbolami jest godło i flaga, waluta oraz 

stolica - Warszawa .  

 



 

 

Przyjrzyj się jak wygląda kontur, mapa naszego kraju i wskaż, pokaż mamie 

odpowiedni kontur 

 

 

 

 

 



To Flaga Polski – wskaż, która to flaga ? 

 

 

 

Przyjrzyj się  naszej fladze – Jaki kolor ma Flaga Polski? Pokaż  

 

 

 



To nasze godło – przyjrzyj się i odpowiedz, wskaż, Który to ptak ? – To orzeł 

 

 

To jest godło naszego kraju. Przyjrzyj się i wskaż co ma na głowie orzeł ? 

 

Naszym Hymnem jest Mazurek Dąbrowskiego, posłuchaj go proszę teraz 

https://www.youtube.com/watch?v=AJsWz9SlpfA  

Pamiętaj Kiedy słucha i śpiewa się Hymn 

 

https://www.youtube.com/watch?v=AJsWz9SlpfA


Polski  stoi się na baczność – myślę, że mama Tobie pokaże jak ta postawa wygląda.  

Ładny mamy hymn prawda. 

Naszą walutą jest 1  zł  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

                                                                        

 

 

 

 

 

 



Przeczytaj, lub poproś mamusię, ą Ty pokazuj piktogrmy  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

A  to nasi sąsiedzi , którzy graniczą z naszym krajem.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zajęcia rozwijające kreatywność 2 h 

 

To jest Syrenka zaprojektuj nową tarcze dla Syrenki według własnego pomysłu – 

możesz ja pomalować, pokolorować , wykleić  papierem, krepą, plasteliną, a 

następnie pokoloruj cały obrazek.  

 

Warszawska Syrenka to najbardziej rozpoznawalny symbol polskiej stolicy. Według 

legend dumnie chroni miasto trzymając tarczę i miecz w swoich dłoniach, natomiast 

przedstawienie połowy postaci jako ryby symbolizuje usytuowanie stolicy nad 

rzeką.   

Na drugiej godzinie lekcyjnej wytnij fragmenty po prawej stronie 

obrazka, dopasuj właściwie i naklej, pokoloruj obrazek – To Zamek 

Królewski w Warszawie piękny prawda?  

 

Do jutra pa  


